
 

UCHWAŁA NR XVI/110/25 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 835.700,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 29.889,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 2.525.140,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.569.329,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 100.773.423,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 77.715.384,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 23.058.039,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 108.752.453,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 72.752.036,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 36.000.417,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 7.979.030,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów/pożyczek w kwocie – 5.930.000,00 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 

917.613,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 1.131.417,00 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 9.399.030,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3314



§ 6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Nie zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. §7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 4.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 5.930.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 1.420.000,00 zł;”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3314



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/110/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 116 536,00 0,00 10 200,00 2 126 736,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 103 536,00 0,00 10 200,00 113 736,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

103 536,00 0,00 10 200,00 113 736,00 

750   Administracja publiczna 240 767,00 0,00 40 000,00 280 767,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

240 767,00 0,00 40 000,00 280 767,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 520,00 0,00 40 000,00 90 520,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

363 620,00 0,00 33 000,00 396 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 620,00 0,00 0,00 363 620,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 363 620,00 0,00 33 000,00 396 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 620,00 0,00 0,00 363 620,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

   pomoc finansowa z UM dla OSP     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3314



756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40 435 645,00 0,00 406 500,00 40 842 145,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 118 640,00 0,00 2 500,00 3 121 140,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

4 468 791,00 0,00 325 000,00 4 793 791,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 

77 000,00 0,00 325 000,00 402 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

293 791,00 0,00 79 000,00 372 791,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 23 000,00 73 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

133 091,00 0,00 56 000,00 189 091,00 

801   Oświata i wychowanie 1 740 712,00 0,00 3 000,00 1 743 712,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 404,00 0,00 0,00 82 404,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

179 000,00 0,00 3 000,00 182 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3314



853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

55 085,00 0,00 17 700,00 72 785,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 085,00 0,00 0,00 55 085,00 

 85395  Pozostała działalność 55 085,00 0,00 17 700,00 72 785,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 085,00 0,00 0,00 55 085,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 

   Aktywny Senior     

 

bieżące razem: 71 273 646,00 0,00 510 400,00 71 784 046,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

501 109,00 0,00 0,00 501 109,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 535 202,00 -29 889,00 210 000,00 2 715 313,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 103 702,00 -29 889,00 0,00 1 073 813,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 103 702,00 -29 889,00 210 000,00 1 283 813,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 103 702,00 -29 889,00 0,00 1 073 813,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 103 702,00 -29 889,00 0,00 1 073 813,00 

   Budowa z rozbudową drogi 

gminnej Nr 139541 B  

w m. Kozińce Etap I oraz 
przebudowa drogi gminnej 
Nr 105458 B w m. Chraboły 

    

  6300 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  
w m. Krynice (dojazd do pól) 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3314



754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

554 746,00 0,00 115 300,00 670 046,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

554 746,00 0,00 115 300,00 670 046,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 554 746,00 0,00 115 300,00 670 046,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

554 746,00 0,00 115 300,00 670 046,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

554 746,00 0,00 115 300,00 670 046,00 

   Spzręt OSP z UM     

 

majątkowe razem: 22 762 628,00 -29 889,00 325 300,00 23 058 039,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 176 555,00 -29 889,00 115 300,00 5 261 966,00 

 

Ogółem: 94 036 274,00 -29 889,00 835 700,00 94 842 085,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 677 664,00 -29 889,00 115 300,00 5 763 075,00 

Zlecone 

bieżące 

 

bieżące razem: 5 931 338,00 0,00 0,00 5 931 338,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 5 931 338,00 0,00 0,00 5 931 338,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Plan dochodów ogółem 99 967 612,00 -29 889,00 835 700,00 100 773 423,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 677 664,00 -29 889,00 115 300,00 5 763 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3314



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/110/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 11 741 760,00 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 801 460,00 10 801 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 739 760,00 938 300,00 938 300,00 0,00 938 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 801 460,00 10 801 460,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 10 641 760,00 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 701 460,00 9 701 460,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 639 760,00 938 300,00 938 300,00 0,00 938 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 701 460,00 9 701 460,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 10 590 824,00 6 548 918,00 6 548 918,00 0,00 6 548 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 041 906,00 4 041 906,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 586 824,00 6 544 918,00 6 544 918,00 0,00 6 544 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 041 906,00 4 041 906,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 036 258,00 898 918,00 898 918,00 0,00 898 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 340,00 1 137 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 032 258,00 894 918,00 894 918,00 0,00 894 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 340,00 1 137 340,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 416 818,00 416 818,00 416 818,00 0,00 416 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 818,00 412 818,00 412 818,00 0,00 412 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 68 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 118 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 68 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 000,00 278 000,00 278 000,00 118 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3314



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 111 334,00 9 794 190,00 9 329 037,00 7 076 173,00 2 252 864,00 30 000,00 282 000,00 153 153,00 0,00 0,00 1 317 144,00 1 317 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -897 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -897 144,00 -897 144,00 -897 144,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 144,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 144,00 897 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 132 334,00 9 815 190,00 9 350 037,00 7 082 173,00 2 267 864,00 30 000,00 282 000,00 153 153,00 0,00 0,00 1 317 144,00 1 317 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 8 945 077,00 8 675 077,00 8 620 077,00 6 966 673,00 1 653 404,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 966 077,00 8 696 077,00 8 641 077,00 6 972 673,00 1 668 404,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 719 412,00 672 268,00 489 115,00 73 800,00 415 315,00 30 000,00 0,00 153 153,00 0,00 0,00 1 047 144,00 1 047 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -897 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -897 144,00 -897 144,00 -897 144,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 144,00 897 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 719 412,00 672 268,00 489 115,00 73 800,00 415 315,00 30 000,00 0,00 153 153,00 0,00 0,00 1 047 144,00 1 047 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 725 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 844,00 725 844,00 725 844,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -725 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -725 844,00 -725 844,00 -725 844,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 300,00 171 300,00 171 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 300,00 -171 300,00 -171 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na 

zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 725 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 844,00 725 844,00 725 844,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 844,00 725 844,00 725 844,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 300,00 171 300,00 171 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 300,00 171 300,00 171 300,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 554 985,00 436 650,00 249 100,00 45 100,00 204 000,00 6 000,00 78 000,00 103 550,00 0,00 0,00 118 335,00 118 335,00 79 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 985,00 454 650,00 267 100,00 45 100,00 222 000,00 6 000,00 78 000,00 103 550,00 0,00 0,00 118 335,00 118 335,00 79 835,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 497 985,00 389 650,00 210 100,00 45 100,00 165 000,00 6 000,00 70 000,00 103 550,00 0,00 0,00 108 335,00 108 335,00 79 835,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 985,00 407 650,00 228 100,00 45 100,00 183 000,00 6 000,00 70 000,00 103 550,00 0,00 0,00 108 335,00 108 335,00 79 835,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 31 963 097,00 31 205 097,00 29 940 318,00 24 084 102,00 5 856 216,00 0,00 1 160 248,00 104 531,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660 588,00 -60 588,00 -60 588,00 -13 000,00 -47 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 852 199,00 852 199,00 852 199,00 13 000,00 839 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 154 708,00 31 996 708,00 30 731 929,00 24 084 102,00 6 647 827,00 0,00 1 160 248,00 104 531,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 19 337 325,00 19 337 325,00 18 584 325,00 16 040 314,00 2 544 011,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 199,00 69 199,00 69 199,00 0,00 69 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 406 524,00 19 406 524,00 18 653 524,00 16 040 314,00 2 613 210,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3314



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 199,00 26 199,00 26 199,00 0,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 049,00 52 049,00 52 049,00 0,00 52 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 908 450,00 908 450,00 908 450,00 0,00 908 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 450,00 948 450,00 948 450,00 0,00 948 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 349 193,00 1 349 193,00 1 308 393,00 922 434,00 385 959,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 369 193,00 1 369 193,00 1 328 393,00 922 434,00 405 959,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 605 065,00 6 605 065,00 6 310 534,00 4 106 618,00 2 203 916,00 0,00 190 000,00 104 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 635 065,00 6 635 065,00 6 340 534,00 4 106 618,00 2 233 916,00 0,00 190 000,00 104 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 280 000,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 905 773,00 147 773,00 142 773,00 46 685,00 96 088,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660 588,00 -60 588,00 -60 588,00 -13 000,00 -47 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 733 000,00 733 000,00 733 000,00 13 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 185,00 820 185,00 815 185,00 46 685,00 768 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 47 588,00 47 588,00 47 588,00 0,00 47 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 588,00 -47 588,00 -47 588,00 0,00 -47 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 500,00 653 500,00 653 500,00 0,00 653 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 628 862,00 82 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 652,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 7 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 562,00 100 352,00 17 700,00 7 700,00 10 000,00 0,00 0,00 82 652,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 628 862,00 82 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 652,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 7 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 562,00 100 352,00 17 700,00 7 700,00 10 000,00 0,00 0,00 82 652,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3314



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 9 939 719,00 6 178 483,00 6 178 483,00 134 509,00 6 043 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 236,00 3 761 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 943 719,00 6 182 483,00 6 182 483,00 134 509,00 6 047 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 236,00 3 761 236,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 282 271,00 632 726,00 632 726,00 0,00 632 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 545,00 649 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286 271,00 636 726,00 636 726,00 0,00 636 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 545,00 649 545,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 072 927,00 1 749 466,00 219 466,00 0,00 219 466,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 461,00 323 461,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 500,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 729 427,00 1 746 466,00 216 466,00 0,00 216 466,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 961,00 982 961,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 847 927,00 1 524 466,00 219 466,00 0,00 219 466,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 461,00 323 461,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 500,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 504 427,00 1 521 466,00 216 466,00 0,00 216 466,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 961,00 982 961,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 94 466,00 94 466,00 94 466,00 0,00 94 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 466,00 91 466,00 91 466,00 0,00 91 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 305 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 626,00 305 626,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 500,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 965 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 126,00 965 126,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 309 774,00 365 402,00 240 402,00 12 900,00 227 502,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 372,00 944 372,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -597,00 -597,00 -597,00 0,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312 774,00 364 805,00 239 805,00 12 900,00 226 905,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 969,00 947 969,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 473 874,00 130 502,00 130 502,00 0,00 130 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 372,00 343 372,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -597,00 -597,00 -597,00 0,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 874,00 129 905,00 129 905,00 0,00 129 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 969,00 346 969,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 12 720,00 12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -597,00 -597,00 -597,00 0,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 123,00 12 123,00 12 123,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 333 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 372,00 333 372,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 969,00 336 969,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 99 607 455,00 65 929 026,00 60 237 750,00 33 303 790,00 26 933 960,00 1 691 000,00 2 460 448,00 443 886,00 66 942,00 1 029 000,00 33 678 429,00 33 678 429,00 9 523 189,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 569 329,00 -72 185,00 -72 185,00 -13 000,00 -59 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 497 144,00 -1 497 144,00 -897 144,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 525 140,00 964 899,00 964 899,00 76 700,00 888 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 241,00 1 560 241,00 897 144,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 563 266,00 66 821 740,00 61 130 464,00 33 367 490,00 27 762 974,00 1 691 000,00 2 460 448,00 443 886,00 66 942,00 1 029 000,00 33 741 526,00 33 741 526,00 9 523 189,00 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą 5 926 385,00 5 926 385,00 1 634 917,00 638 898,00 996 019,00 0,00 4 291 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 926 385,00 5 926 385,00 1 634 917,00 638 898,00 996 019,00 0,00 4 291 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3314



 

 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 465 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 315 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 801 460,00 

 40002  Dostarczanie wody 9 701 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 460,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 
Polski Ład - wkład własny 

1 597 460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 105 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 999 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 
Polski Ład 

7 999 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na ul. Lipowej i Białostockiej we wsi Dobrzyniewo 
Duże 

1 100 000,00 

600   Transport i łączność 4 041 906,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 137 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 340,00 

   
Dokumentacja drogi gminnej z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże (w tym 
Pogodna, Świerkowa i inne - zgodnie z potrzebami) 

700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Krynice (dojazd do pól) 437 340,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 863 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej m. Krynice - RFDS 2 863 000,00 

 60095  Pozostała działalność 41 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 566,00 

   
Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo - 
Dobrzyniewo Fabryczne  

29 566,00 

   Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo (Obrubniki) 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Termomodernizacja budynku ul, Białostocka 23 (Gmina Dobrzyniewo Duże) 500 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/110/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3314



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 1 317 144,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Zakup sprzętu biurowego 270 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 047 144,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa parkingu przy UG 150 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 725 844,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 725 844,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 300,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 171 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 335,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 97 335,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

   Zakup sprzętu OSP 17 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 126,00 

   Zakup sprzętu OSP 46 126,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 709,00 

   Zakup sprzętu OSP 33 709,00 

801   Oświata i wychowanie 158 000,00 

 80195  Pozostała działalność 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 

   Dokumentacja ZSP w Nowym Aleksandrowie 158 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 210,00 

 85395  Pozostała działalność 546 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 210,00 

   Granty na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 546 210,00 

855   Rodzina 8 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416 176,00 

   Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 2 416 176,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 583 824,00 

   Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 5 583 824,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 599 545,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 950 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową sieci kanalizacyjnych na terenie Gminy Dobrzyniewo 
Duże, w tym przepompowni ścieków 

2 800 000,00 

   
Renowacja i modernizacja  studni kanalizacyjnych w celu ograniczenia 
infiltracji 

150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 649 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3314



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 545,00 

   
Przebudowa z rozbudową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobrzyniewo 
Duże 

600 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Letniki 29 675,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Nowosiółki 11 870,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Rybaki 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 982 961,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 982 961,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 126,00 

   Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej - Leńce 22 445,00 

   
Budowa świetlicy w Kulikówce - etap II wraz z wyposażeniem i ogrodzeniem 
terenu 

632 000,00 

   Dokumentacja - świetlica w m. Fastach 50 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie świetlic w Bohdanie i Chrabołach - Kreatywna 
Wieś 

110 212,00 

   Modernizacja świetlic na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 53 954,00 

   Przebudowa poddasza w świetlicy w Kozińcach 10 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - Chraboły 32 966,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - Obrubniki 24 549,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem - Bohdan 15 000,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem - Borsukówka 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 

   Zakup altany - Jaworówka 17 835,00 

926   Kultura fizyczna 947 969,00 

 92601  Obiekty sportowe 601 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 000,00 

   Moje boisko ORLIK 601 000,00 

 92695  Pozostała działalność 346 969,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 969,00 

   Budowa ogrodzenia  - Podleńce 22 877,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Dobrzyniewo Duże 14 200,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Dobrzyniewo Kościelne 16 798,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Gniła 24 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Nowe Aleksandrowo 53 954,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym  100 000,00 

   Modernizacja placu zabaw - Dobrzyniewo Duże 32 700,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Kulikówka 19 046,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ogrodniki 23 740,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ponikła 17 097,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Szaciły 12 557,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup ogrodzenia - Kopisk 10 000,00 

 
 

Razem 33 457 530,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3314



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 399 030,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 917 613,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 131 417,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 7 350 000,00 

Rozchody ogółem:  1 420 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 420 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/110/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3314



 

 

 

                                                                                                         

  

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

1. Zmiany w planie dochodów w związku z: 

 

1) podpisaną umową z Urzędem Marszałkowski na ostateczną wielkością faktycznego zwrotu na 

zadanie wprowadzone po stronie wydatków na poprzednie seji  „Przebudowa drogi gminnej w 

m. Krynice (dojazd do pól)” – zwiększenie w rozdziale 60016 o kwotę  

210.000,00 zł; 

2) podpisaną umową z Urzędem Marszałkowski na ostateczną wielkością dotacji dla OSP na 

zakup sprzętu (wprowadzone po stronie wydatków na poprzednie seji)  – zwiększenie w 

rozdziale 75412 o kwotę 25.000,00 zł; 

3) urealanieniem planu – zmniejszenie w rozdziale 60016 o kwotę 19.689,00 zł z tego paragraf 

0620 zwiększenie o kwotę – 10.200,00 zł a zmniejszenie paragraf 6257 – 29.889,00 zł; 

4) urealanieniem planu – zwiększenie w rozdziale  75023 o kwotę 40.000,00 zł (dotyczy odsetek 

od posiadanych środków na rachunku); 

5) urealanieniem planu – zwiększenie w rozdziale  75412 o kwotę 115.300,00 zł (ostateczna 

refundacja poniesionych wydatków związanych z realizacją zadani „Zakup sprzętu OSP”); 

6) urealanieniem planu po otrzymaniu informacji o pobieranych przez urzędy skarbowe na rzecz 

jednostek samorządu terytorialnego za II kwartał 2025 – zwiększenie w rozdziale: 

  75615 o kwotę 2.500,00 zł: 

  75616 o kwotę 325.000,00 zł; 

  75618 o kwotę 79.000,00 zł. 

 

2. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z: 

 

1) otrzymanym zapewnieniem o otrzymanej dotacji za udział strażaków OSP z terenu Gminy 

Dobrzyniewo Duże w gaszeniu pożaru w Biebrzańskim Parku – zwiększenie w rozdziale 75412 

o kwotę 8.000,00 zł; 

2) pozyskanym grantem przez Szkołę Podtawową w w Pogorzałkach – zwiększenie w rozdziale 

80101 - o kwotę 3.000,00 zł; 

3) otrzymaną dotacją od Urzędu Marszałkowskiego na realizację programu „Aktywny Senior” – 

zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę 17.700,00 zł; 

 

3. Zmiany w planie wydatków w związku z: 

1) otrzymanym skorygowanym wnioskiem od sołectwa Krynice – przesunięcie kwoty  

4.000,00 zł z rozdziału 60016 na rozdział 90015  w ramach zadań bieżących; 

2) koniecznością przeprowadzenia legalizacji oraz przeglądów sprzętów – zwiększenie w 

rozdziale 75412 o kwotę 10.000,00 zł;  

3) koniecznością naprawy zniszczonej nagrzewnicy wraz z instalacją w ZSP w Fastach – 

zwiększenie w rozdziale 80101 o kwotę 26.199,00 zł; 

4) przesunięciem kwoty 600.000,00 zł z wydatków inwestycyjnych na bieżące zgodnie z nazwą 

zadania – Remont parkingu przez ZSP w Dobrzyniewie Dużym – tryb pilny ze względu na 

podpisanie umowy; 

5) koniecznością wykonania remontu dachu SP w Pogorzałkach – zwiększenie w rozdziale 80195 

o kwotę 42.412,00 zł; 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/110/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3314



6) koniecznością wykonania remontu schodów ZSP w Nowym Aleksandrowie – zwiększenie w 

rozdziale 80195 o kwotę 30.000,00 zł; 

7) realizacją projektu „Modernizacja i wyposażenie świetlic w Bohdanie i Chrabołach - 

Kreatywna Wieś” dostosowanie wkładu własnego po podpisaniu umowy z Urzędem 

Marszałkowskim – zwiększenie w rozdziale 92109 o kwotę 27.500,00 zł (kwota 

dofinansowania wprowadzona na poprzedniej sesji); 

8) koniecznością dokończenia świetlicy we wsi Kulkówka wprowadza się zadanie „Budowa 

świetlicy w Kulikówce – etap II wraz z wyposażeniem i ogrodzeniem terenu” – zwiększnie w 

rozdziale 92109 o kwotę 632.000,00 zł, wybudowanie ogrodzenia jest niezbędne ze względu 

na zachowanie bezpieczeństwa na terenie placu zabaw wokół świetlicy  - bliskość rzeczki 

Kulikówka; 

9) urealnieniem planu – zmniejszenie w rozdziale 40002 o kwotę 2.000,00 zł; 

10) urealnieniem planu – zwiększanie w rozdziale 71004 o kwotę 50.000,00 zł – umowy zlecenia 

związne z planem zagospodarowania przestrzennego; 

11) urealnieniem planu – zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 21.000,00 zł – zabezpieczenie 

kwoty związanej z realizacja programu PPK oraz zwiększonym zapotrzebowaniem na 

szkolenia (zwiazane z nałożeniem dodatkowych obowiązków na jst od roku 2026 m.in. KSEF); 

12) urealnieniem planu – przesunięcie kwot w rozdziale 75095 z paragrafu 6057/9 na paragraf 

6067/9; 

13) urealnieniem planu związane z zabezpieczeniem posiłku w szkole i w przedszkolu (ZSP w 

Fastach oraz SP w Pogorzałkach) – zwiększenie w rozdziale 80101 o kwotę 40.000,00 zł , w 

80103 – 20.000,00 zł oraz 80104 – 30.000,00 zł; 

14) urealnieniem planu – przesunięcie kwoty 13.000,00 zł między jednostkami w rozdziale 80195 

w ramach paragrafu 4170; 

15) wnioskiem sołectwa Ponikła dokonuje się przesunięcia między zadaniami – zmniejszenie o 

kwotę 3.597,00 zł z rozdziału 92109 paragrafu 4210 – 3.000,00 zł oraz z rozdziału 92695 

paragrafu 4270 – 597,00 zł na rozdział 92695 paragraf 6050. 

4. W związku z zaistniałymi zmianami załącznik:  

  „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” – uległ zmianie; 

  „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2025” uległ 

zmianie; 

  „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2025 rok” – nie uległ zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3314


		2025-07-24T12:20:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




